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									Från wpu.nu
																		

									
									Den här sidan har inte korrekturlästs



Beträffande fordon som Tom disponerade vid den här tidpunkten, från hösten 1985 fram till våren 1986, berättar Tom att han vid den tidpunkten ägde bland annat en Volvo 240 turbo. Bilen var röd till färgen och han sålde den någongång på

87 sommaren till Kenneth Fjelly. Dessutom disponerade han en Jeep samt en amerikanare, kan ha varit en Ford eller Buick. Han kunde vid förhörstillfället inte erinra sig exakt bilmärke.

Hörd beträffande dagen och kvällen den 28 februari 1986, uppger Tom följande. Dagen har han för sig att han dels tillbringade hemma i sin och Susannes lägenhet på Grusåsgränd 100 i Enskede. Vidare var han med all sannolikhet i garaget på Levertinsgatan. På kvällen åkte han ut till en bekant på Lidingö, vars namn är Kaj Söderling. Hos kaj Söderling vistades han till sent på kvällen eller framåt natten, då han åkte hemmåt. Beträffande bilfärden körde han Lidingöbron, Lidingövägen och Sturegatan fram till Stureplan. Därefter körde han Kungsgatan västerut. I samband med att han befann sig på Kungsgatan strax söder om Sveavägen blev han uppringd av Kaj Söderling som berättade att Olof Palme skulle ha blivit mördad eller juten. Under samtalet framkom det att Söderling fått kännedom om detta genom sin bror som jobbade på Dagens Nyheter. Tom vill här tillägga att förutom han själv fanns Hasse Olsson/Lidingö-Hasse med i bilen. Efter telefonsamtalet åkte han ensam upp till Levertinsgatan där han visste att Kenneth Fjelly skulle vara. Hasse däremot hoppade av i korsningen Kungsgatan/ Sveavägen.

Framkommen till garaget på Levertinsgatan har Tom för sig att han sammanträffade med Kenneth Fjelly som varit inlåst i garaget under kvällen. För denne berättade Tom vad han fått veta genom telefonsamtalet med kaj Söderling. Efter sammanträffandet med Kenneth, har Tom för sig att han åkte direkt hem till sin sambo på Grusåsgränd i Enskede, och där för henne berättade vad som hänt Olof Palme.

På fråga vad klockan kunde ha varit, vid ankomsten till sin bostad på Grusåsgränd, uppger Tom att den bör ha varit någonstans vid 01.00-tiden.

• 

Ex 1: Till originalpärm (i nr-följd)
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Hämtad från "https://wpu.nu/index.php?title=Sida:Pol-1989-05-10_KA10819-06-A_Tom_Olsson.pdf/8&oldid=418019"
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